
                                                             
UCHWAŁA  Nr XXV/155/2005
RADY GMINY MICHAŁÓW

        z dnia 30 marca 2004 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/148/2005 w sprawie wynagrodzenia inkasentów z tytułu
poboru podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego. 

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, z 1997 r. Nr 43 poz.
272, z 1998 r. Nr 137 poz. 926, z 2001 r. Nr 108 poz. 681, z 2002 r. Nr 81 poz. 875, Nr 200
poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039 i Nr 162 poz. 1568), art. 6 ust.12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 9
poz. 84 i Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr
200 poz. 1953 i Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959 i Nr 123
poz. 1291), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr
200 poz. 1682) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXIV/148/2005 Rady Gminy Michałów z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie
wynagrodzenia inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego
wprowadza się następujące zmiany:
1) skreśla się w całości zapis § 2, który otrzymuje brzmienie dotychczasowego § 3,
2) zapisy § 3, § 4, § 5 i § 6 otrzymują odpowiednio brzmienie dotychczasowego § 4, § 5, § 6
    i § 7.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  i  ma  zastosowanie  do  podatków
zainkasowanych w 2005 roku.

             
                                                                                                      



              

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/104/2004
                 Rady Gminy Michałów 

                                                                            z dnia 22 kwietnia 2004r.

PROCENTOWY WSKAŹNIK WYNAGRODZENIA PROWIZYJNEGO DLA SOŁTYSÓW
Z TERENU GMINY MICHAŁÓW

  1.  GÓRY   -     9,5  %
  2. JELCZA MAŁA                                        -    10,5 %
  3. JELCZA WIELKA                                    -    10,3 % 
  4. KAROLÓW                                               -    10,5 %
  5. KOŁKÓW    -     10,0 %
  6. MICHAŁÓW                                             -      9,5 %
  7. PAWŁOWICE                                           -    10,0 %
  8. POLICHNO                                               -    10,3 %
  9. PRZECŁAWKA                                        -      9,8 %
10. SADKÓWKA                                            -    10,5 %
11. SĘDOWICE                                               -      9,5 %
12. TOMASZÓW                                            -     10,1 %
13. TUR DOLNY                                            -       9,8 %
14. TUR GÓRNY                                            -       9,8 %
15. TUR PIASKI                                             -     10,1 %  
16. WĘCHADŁÓW                                        -       9,6 %
17. WROCIERYŻ                                           -       9,7 %
18. ZAGAJÓWEK                                          -     10,1 %   
19. ZAGAJÓW                                               -       9,9 %  
20. ZAWALE NIEGOSŁAWSKIE                -     10,5 %   


